



www.umgdy.gov.pl

URZĄD MORSKI W GDYNI



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 8 lipca 2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: Instalacja wraz dostawą agregatów prądotwórczych do istniejących obiektów podlegających adaptacji – Latarnia Morska Stilo oraz Latarnia Morska Czołpino

W związku z otrzymaniem w dniu 08.07.2021 r. próśb Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia treść przesłanych pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający udostępni rzuty pomieszczeń do posadowienia agregatów?

Odpowiedź

Zgodnie ze zmianą Opisu Przedmiotu Zamówienia z dnia 8 lipca 2021r wszystkie instalowane agregaty są agregatami zewnętrznymi lokalizowanymi przy obiektach budowlanych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że instalacje elektryczne obiektów (siły, oświetlenia, połączeń wyrównawczych, uziemienia) są sprawne?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza sprawność instalacji elektrycznej.

Pytanie nr 3

Czy w ramach postępowania należy dostarczyć układy Samoczynnego Załączenia Rezerwy?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami OPZ:

„... Wymaga się wykonania następujących prac na obiektach:... **Dostawa i montaż modułu samoczynnego załączania rezerwy...**”

Pytanie nr 4

Mając na uwadze procedurę administracyjną konsultacji z Konserwatorem Zabytków (około 30 dni) i uzyskania pozwolenia na budowę (około 65 dni) plus czynności oddania do użytkowania (około 14 dni), na same prace budowlane pozostaje 11 dni. Czy Zamawiający dopuszcza opóźnienie w realizacji spowodowane przedłużającymi się procedurami administracyjnymi?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji umowy w związku z przedłużającymi się procedurami administracyjnymi których przyczyna nie leży po stronie Wykonawcy.